Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Москва

20^^года

О внесении изменения в приказ

В связи с допущенной технической ошибкой в дате защиты,

приказываю:

1. В связи с технической ошибкой в приказе от 19.12,2024 г. № 01-22974
изменить дату защиты диссертации Абдурахманова Мансура Илгар оглы
(Abdurakhmanov Mansur) «Ожидания и коммуникации в системе инструментов
денежно-кредитной политики Банка России», представленной на
соискание учёной степени кандидата экономических наук по специальности
5.2.4. Финансы на 15 января 2025 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора А.М. Марголина.

Ректор А.Г. Комиссаров

Приказ вносит проректор Марголин А.М.